1

2

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменения в состав комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Маловишерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в состав комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Маловишерского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 12.04.2021 №416 «О комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров Маловишерского муниципального района», дополнив его в качестве заместителя председателя комиссии, Райконен Дмитрия Михайловича, заместителя министра Министерства государственного управления Новгородской области (по согласованию).
2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации                                                         Н.А. Маслов

Исполнитель
Председатель комитета организационной
и кадровой работы                                                               О.А. Цейтер

Согласовано
Заведующая юридическим отделом                                   Е.В. Филимонова